
Smlouva o údržbě s\'stému SYDO Traffic , Gemos CZ spol. s .r.o.

Dodatek číslo 4.

ke smlouvě na provádění údržby systému SYDO Traffic

číslo objednatele: 0164/2009

číslo dodavatele: GE1/ZE290023/S 018

Smluvní strany

Mésto Kolín

Se sídlem : Karlovo náměstí č. 78

280 12 Kolín 1

MKOLP00 QVW0

Zastoupený ve věcech smluvních:

IC:

PhDr. Tomáš Růžička, MPA. 11. místostarosta

00235440

DlC: CZ 00235440

Bankovní spojení: 3661832/0800

Telefon: 321720402

Fax: 321720911

dále jen „Objednatel"

a

GEMOS CZ, spol. s r.o.

Se sídlem: B. Smetan y 1599, Čelákovice, okres Praha-východ, PSČ 250

IČ: 250 65 238

DIČ: CZ25065238

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s .

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C ,vložk a 46588

Jednající: Ing. Bořivojem Pražským, jednatelem

smluvních včetně podpisu smlouvy: Ing. Michal Sedlák +420 724 285 237

dále je n „Zhotovitel"

uzavírají tuto smlouvu (dále jen: „Smlouva")

Tento dodatek mění článek II. původní smlouvy o dílo. Ostatní články zůstávají neměnné.

1.

ČI. II. - cena díla

Dohodnutá smluvní cena za Údržbu činí 15.000,- Kč (slovy: „patnáct tisíc" korun českých) bez DP H

za kalendářní měsíc. K této ceně bude připočteno DPH v zákonné sazbě. Do této ceny jsou započítány

-1- poČcl" stran: 2



Smlouva o údržbě svstčmu S\'D( * Traffic , Cit-mos (!/ spol. s .r.o.

veškeré náklady Zhotovitele na prováděni Údržby, vyjma nákladů na materiál spotřebovaný při

údržbě, nákladů na připadné nové komponenty nebo díly nahrazujicí poškozené komponenty nebo díly

a vyměněné při údržbě či certifikace zařízení. K ceně za Údržbu se připočítává nájemné za pronájem:

a. ) úsekové měření rychlosti vozidel SYDO TrafFic®Velocity - U Křižovatky cena pronájmu j e

stanovena na 20.000.- Kč (slovy: „dvacet tisíc" korun českých) bez DP H z^ kalendářní měsíc,

kdy se pronájem uzavírá na dob u určitou do 28.2.2017

b. ) úsekového měření rychlosti vozidel SYDO Trafnc®Velocit> v obci Pňov-Předhrádí. cena

pronájmu je stanovena na 20.000.- Kč (slovy: ..dvacet tisíc" korun českých) bez DP H za

kalendářní měsíc, kdy se pronájem uzavírá na dob u určitou do 28.2.20! 7.

Celková cena pronájmu zařízení dle předchozí věty výčtu je tedy 40.000.- Kč (slovy: ..čtyřicet tisíc"

korun českých) bez DP H za kalendářní měsíc a bude přičtena kčástce za údržbu ve výši 15.000.- Kč

(slovy: ..patnáct tisíc" korun českých) bez DP H za kalendářní měsíc.

Cena je stanovena vyjma nákladů na certifikaci, materiál spotřebovaný při údržbě, nákladů na

případné nové komponenty nebo díly nahrazující poškozené komponenty nebo díly a vyměněné

součásti při údržbě či certifikace zařízení.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží 2 vyhotovení Smlouvy.

3. Dodatek číslo 4 ke smlouvě na provádění údržby systému SYDO TraíTic se uzavírá s

účinností od l .11.201 7 do 28.2.2018.

4. Potvrzujeme ve smyslu §41 zákona č. 128/2000 Sb.. oobcích, ve znění pozdějších předpisů,

že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána a

odsouhlasena Radou města Kolína dne 23.10.2017 usnesení č. 4053/119/RM/2017.

V Kolíně dne 31.10.2017

PhDr. Tomáš Růžička. MRA

11. místostarosta

Za

TečKniclíý ředitel

pocct stran: 2


